[image: image1.jpg]

IV Региональный чемпионат по профессиональному                            мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»
в Пензенской области 2019
Протокол
заседания экспертно-методического совета

по компетенции «__________________________»
                                                                                             “     “ _________2019г.

Присутствовали:

Главный эксперт________________________________
                                                                                         (ФИО)
Эксперты: ________________________________
                                                                                         (ФИО)
                   ________________________________
                                                                                         (ФИО)
                   ________________________________
                                                                                         (ФИО)
                   ________________________________
                                                                                         (ФИО)
                   ________________________________
                                                                                         (ФИО)
                   ________________________________
                                                                                         (ФИО)
1. В соревнованиях приняли участие ______человек:

	        №

участника
	                    Ф.И.О. Участника
	   Кол-во баллов

	        1.

	        2.

	        3.

	        4.

	        5.

2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами Жюри, призовые места присуждаются:

	  Место
	                    Ф.И.О. Участника
	   Кол-во баллов

	I Место

	II Место

	III Место

А также призовые номинации:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Главный эксперт__________________           /______________/
                                                             (ФИО)
Эксперты: __________________           /______________/
                                                             (ФИО)

                  __________________           /______________/
                                                             (ФИО)

                  __________________           /______________/
                                                             (ФИО)

                  __________________           /______________/
                                                             (ФИО)

                  __________________           /______________/
                                                             (ФИО)

                  __________________           /______________/
                                                             (ФИО)

                  __________________           /______________/
                                                             (ФИО)